学長宛依頼文書見本
（各高等学校の様式で構いません。）

                        年  月  日

大分大学長 殿

高等学校名
校長名（公印）

大学訪問について（依頼）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
 さて、このたび下記のとおり貴大学を訪問したいと思いますので、ご多忙中のことと存じ

ますが、受け入れについてよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

１．日 時：      年  月  日（ 曜日）  時  分～  時  分

２．参加予定学年及び人数：

※内容等は別途調整済みです。